АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2020

	№
	25

	п. Зенгино

	О внесении изменений  в постановление администрации               Гарского сельского поселения от 23.11.2018 № 97

	   В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Гарского сельского поселения от 11.12.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Гарского сельского поселения» (с изменениями  от 14.11.2014 № 89), решением Гарской сельской Думы от 21.12.2018 № 16/4 «Об утверждении бюджета Гарского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями  от 08.02.2019 № 19/1, от 13.06.2019 № 24/1, от 24.10.2019 № 27/2, от 28.11.2019 № 28/4, от 19.12.2019 № 29/1), решением Гарской сельской Думы от 19.12.2019 № 29/4 «Об утверждении бюджета Гарского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 24.03.2020 № 32/1),    администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гарского сельского поселения от 23.11.2018 № 97 «Об утверждении муниципальной программы Гарского сельского поселения «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Гарского сельского поселения на 2019-2023 годы» (с изменениями от 01.03.2019 № 16, 12.07.2019 № 65, от 15.11.2019 № 99, от 27.12.2019 № 116) согласно приложению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гарского сельского поселения Оричевского района Кировской области, разместить на сайте администрации Оричевского района.
Глава Гарского

сельского поселения                    Ю.А. Корюков

_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

специалист администрации

Гарского сельского поселения                                                   Е.А. Синцова

СОГЛАСОВАНО

специалист-финансист администрации

Гарского сельского поселения                                                   Н.Н. Зобнина

Разослать: КОГКУ  «Центр комплексного обеспечения», прокуратура Оричевского района.

Подлежит  опубликованию

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Гарского сельского поселения

от   16.04.2020   №   25

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу
Гарского сельского поселения «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  на территории Гарского сельского поселения на 2019 – 2023 годы »

1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы:
	Объем финансирования программы  всего   - 1013,0 тыс.руб.,

в  том числе:

2019год – 215,9 тыс.руб.

2020год – 269,0 тыс.руб.

2021год – 176,4тыс.руб.

2022 год – 185,8 тыс. руб.

2023 год – 165,9 тыс.руб.

         2. В разделе 3 Программы   «План мероприятий Программы на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции:

«План мероприятий Программы на 2019-2023 годы

	№ п/п
	Наименование объектов
	Протя-

женность, км
	             По годам, тыс.руб

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1. Содержание улично дорожной сети

	1.1
	Зимнее

содержание

 дорог

	105,1
	157,1
	57,4
	65,8
	129,6

	1.2
	Грейдирование дорог

	19,3
	13,0
	19,0
	19,0
	11,7

	1.3
	Транспортные услуги

	49,9
	49,9
	50,0
	50,0
	0

	1.4
	Щебень

	41,6
	49,0
	50,0
	50,0
	0

	Итого
	9,31
	215,9
	269,0
	176,4
	185,8
	165,9

____________